陘 號
限年存

檔
保

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士略l92之l號3樓

承辦人:吳芳瑾

菴話;（02﹚22577l55分機2357

傳真:（02）22572761
電子信箱:AL4392﹫Ⅱtpc.gov.tw

||||||||||||||||||I|l||||||I||||||||I|||||||

24l58

新北市三重區靈新路5段646號8樓

受文者:社圍法人新北市藥師公會

發文日期:中華氏國109年ll月l3日

發文字號:新北衛食字第1092l66273鑒
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:
附件:

主旨:轉知衛生福利部於中華民國l09年1l月5日以衛授食字第

1091609687號公告預告「應以登錄方式取得上市許可之醫療

器材品項」草案,詳如說明’請查照。

說明:

一、依據衛生福利部109年1l月5日衛授食字第1091609708號函

辦理。

二、旨揭公告請至衛生福利部食品藥物管理署綢站（綢址:

http:∕∕www.fda.gov‧tw﹚之「本署公告」自行下載。
正本:社圃法人新北市藥師公會、新北市藥劑生公會、新北市西藥商紫同業公含、

新北市工紫會
副本:

雕嗦
鼬島長

假

•
==•-

t=

﹜叼 淑真 代行

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第l頁共l歪

陲 號
限年存

檔
保

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士珞l92之l號3樓

承辦人;吳芳暄

魎話:（02﹚22577l55分機2357

傳真:（02﹚22572761
嘔子信箱:AL4392﹫Ⅱtpc.gov.tw

|||||||||||||||||l||||l||||||||||||l|||||||||||||I||l|||||||||||||l|
24l58

新北市三重區重新珞5段646號8樓

受文者:社圍法人新北市藥師公會

發文日期:中華民國l09年11月l3日

發文字號:新北衛食字第1092l66226號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限;
附件:

主旨:轉知衛生福利部於中華氏國l09年11月5日以衛授食字第

1091609310號公告預告「醫療器材委託製造作業準則」草案:

詳如說明’請查照。

說明:

一、依據衛生福利部l09年1l月5日衛授食字第l09l6093l2號函

辦理。

二、旨揭公告請至衛生福利部食品藥物管理署網站（綢址:

http:∕∕www.fda.gov.tw）﹦之「本署公告」自行下載。
正本:社團法人新北市藥師公含、新北市藥劑生公含、新北市西藥商業同業公侖、

新北市工業會
副本:

局長 青假

︼綜
『了賣﹩鬲!l局長 翼淑 代行

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第l頁共l賈